²² Luc. xv, 24. ²³ Psal. cviii, 16. ²⁴ Psal. v, 5.

²⁵ Mt. lti. ix, 15.

ractionis Christi, ut puri pure ejus passionem colamus, et consequamur illam quam passione emit Dominus immortalem beatamque vitam, quam nos omnes obtinere concedat gratia et benignitas Domini nostri Jesu Christi, quem decet omnis gloria, honor et adoratio cum æterno ejus Patre, et sanctissimo, bonoque et vivificante Spiritu. nunc et semper, et in sæcula sæculorum. Amen.

ἀνάρχῳ αὐτοῦ Πατρὶ καὶ τῷ παναγίῳ καὶ ἀγαθῷ καὶ ζωοποιῷ Πνεύματι, νῦν καὶ ἀεὶ, καὶ εἰς τοὺς αἰῶνας τῶν αἰώνων. Ἀμήν.

HOMILIA X.

Secunda sanctæ quadragesimæ Dominica habita, materiam habens Paralyticum a Domino in Capernaum sanatum ²⁷, et contra eos qui indecenter secum invicem confabulantur in sacris ad ecclesiam conventibus.

Ipsa Domini verba seu potius summam evangelicæ prædicationis tanquam præcæmium hodie ad vestram charitatem proferam : « Pœnitentiam agite ; appropinquavit enim regnum cœlorum ²⁸. » Et non tantum appropinquavit, verum etiam est in nobis ; « Regnum enim cœlorum in vobis est ²⁹, » iterum ait Dominus. Et non tantum est in nobis, sed etiam non multo post suam manifestat veritatem destruens omnem principatum et potestatem et virtutem iis solis qui secundum Deum vivunt pieque hic conversantur adversariam. Igitur cum regnum cœlorum appropinquavit necnon in nobis est, et mox suam ostendit præsentiam, nosmetipsos per opera pœnitentiæ dignos ejus efficiamus, nobis vim inferamus, pravas consuetudines malosque mores amputantes ; regnum enim cœlorum vim patitur et violenti rapiunt illud. *Æmulemur divorum nostrorum Patrum patientiam, humilitatem, ipsamque fidem* : « Quorum intuentes exitum conversationis imitandi fidem ³⁰. » Mortificemus membra nostra quæ sunt super terram, fornicationem, immunditiam, libidinem, concupiscentiam malam et avaritiam, et præsertim his in sacris jejuniis diebus. Nam propterea præoccupans spiritus gratia de futuro Dei horribili judicio nos edocuit, et deinde Adami exilium memoravit, necnon postea gravissimam ædem præfecit nobis ut illud formidantes, hanc autem desidentes, fide vero roborati, nosmetipsos erigamus, nec indulgeamus intemperantiæ, neque ventre insaturabili januas omnibus vitis speriamus, vel latus præbecimus, necnon in plateis et foro erramus, cum voluptate, ut ita dicam, pessumdati. Verum in veram vitam deducentem angustam triamque diligentes viam, cujus principium primumque stadium est jejunium istam jejunii dierum quadragesimam constantes transigamus.

ἄλῳνοι. Ἀλλὰ τὴν εἰς ζωὴν αἰώνιον ἀπάγουσαν στενὴν καὶ τεθλιμμένην ὁδὸν ἀγαπήσαντες, ἥς ἀρχὴ καὶ πρῶτον στάδιον ἡ νηστεία ἐστὶ, τὴν τεσσαρακοστὴν τῶν νηστεϊῶν ἡμερῶν ταύτην μετ' ἐὶ τὸνίας ἀνύσωμεν.